ПРОТОКОЛ
результатов аукциона по продаже земельного участка, расположенного в р.п. Усть-Абакан и предназначенного для строительства гаража
Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,
19.01.2016 года
р.п. Усть-Абакан, ул. Гидролизная, 9

начало: 14 ч. 00 м.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Когаленок В.П. – заместитель главы Усть-Абаканского поссовета;

Секретарь комиссии:

Аврамова В.А. – ведущий специалист администрации Усть-Абаканского поссовета;
Члены комиссии:

Голуб Н.В. – начальник юр. отдела администрации Усть-Абаканского поссовета;

Лелеко Е.А. – специалист по земельным вопросам администрации Усть-Абаканского поссовета;

Табаткин А.В. – главный специалист Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района;
Анисимов И.Ю.  – начальник по благоустройству администрации Усть-Абаканского поссовета.
Участники аукциона:

Участник № 1, билет №  1 – Прохорова Л.Н.;
Участник № 2, билет №  2 – Купин В.С.
Проведение открытого аукциона
Аукционист (Когаленок В.П.) объявил предмет аукциона по Лоту № 6 – продажа  земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, относящегося к категории земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, по улице Щорса, в районе жилого дома № 55, ряд 1, участок 1а, для строительства гаража, площадью 32 кв.м., кадастровый номер 19:10:010602:832.

Объявлена начальная цена предмета аукциона в размере – 31330,88 рублей, шаг аукциона - 940 рублей, билеты подняли все участники аукциона в следующем порядке: участник №1, участник №2.

Цена 32271 - первым билет поднял участник №1;
Цена 33211 - первым билет поднял участник №1;

Цена 34151 - первым билет поднял участник №2;
…..
Цена 52009 - первым билет поднял участник №1;

Цена 52949 – после троекратного объявления цены никто из участников билет не поднял. Победитель аукциона считается участник № 1, предложенная цена за земельный участок 52009 (пятьдесят две тысячи девять) рублей.
Подписи:

Председатель комиссии

      В.П. Когаленок
секретарь комиссии                                                                                                 В.А. Аврамова
Члены комиссии:

                                                                                                                      Н.В. Голуб
                                                                                                                                      Е.А. Лелеко
А.В. Табаткин

 И.Ю. Анисимов
Победитель аукциона

Прохорова Л.Н.